
Padá a sněží

Michal David

Padá a sněží a snáší se sníh
Teď už jen doufám, že snad přejde tě smích
Až rampouch připomene, že jsem tu stál
A nikdy víc už neroztál

Padá a sněží a teď snes by se čaj
A místo Vánoc třeba studený máj
I výsměch kluků, že zas pokouším mráz
Abych tebe nepropás

Pod šálou dárek ukrývám
Odmlouvám věžním hodinám
Čekám až stromek ustrojíš
A ty netušíš, co pod něj mám

Padá a sněží, pořád chumelí sníh
Sotva se zeptáš, jestli stokrát jsem kých
Když jsem si užíval těch svátečních krás
Jen abych tebe nepropás

Pod šálou dárek ukrývám
Odmlouvám věžním hodinám
Čekám až stromek ustrojíš
A ty netušíš, co pod něj mám ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

